[image: ]    ПРОЕКТ

                                                          ПРИКАЗ
КОМИТЕТА ФИНАНСОВ
Администрации города Когалыма

от «__» __________ 2023 года                                                                                         №

О внесении изменения в приказ Комитета финансов
Администрации города Когалыма от 25.12.2020 №120-О
«Об утверждении типовой формы соглашения
о предоставлении из бюджета города Когалыма
субсидий муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям на иные цели в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации»

В целях приведения нормативного правового акта Комитета финансов Администрации города Когалыма в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: P14]Внести изменение в приказ Комитета финансов Администрации города Когалыма от 25.12.2020 №120-О «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета города Когалыма субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее соответственно – Приказ №120-О, типовая форма соглашения, субсидии на иные цели), изложив приложение 1 к приказу №120-О в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу приказ Комитета финансов Администрации города Когалыма от 18.05.2022 №49-О «О внесении изменений в приказ Комитета финансов Администрации города Когалыма от 25.12.2020 №120-О».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. Соглашения, заключенные до принятия настоящего приказа, должны быть приведены в соответствии с настоящей Типовой формой при первом внесении изменений в ранее заключенное соглашение, но не позднее 1 марта 2023 года.

Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма                                                 М.Г.Рыбачок

2

image1.png